
 資料№24 
事 務 連 絡  

令和６年４月10日  

 

区長 各位 

 

       伊 豆 の 国 市 長  

 （危機管理課長）  

 

消防団地域活動支援要請書について（お願い） 

 

 日頃より、消防団活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、地域におけるコミュニティ活動について消防団への従事を要請する際につ

いて、別紙の消防団地域活動支援要請書を所管の消防団へ提出していただきたくお

願い申し上げます。 

なお、要請する際は、所管の消防団と内容を協議してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：伊豆の国市 総務部 危機管理課 

   消防主任 長山 

電話：０５５－９４８－１４８２ 


